
UCHWAŁA NR XLVIII/995/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/906/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 2082 z późn. zm), w związku 
z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art.  
52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej 
wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (Monitor Polski z 2023 r. poz. 243), na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/906/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Gliwice § 3. otrzymuje brzmienie: 
"Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 
przez Miasto Gliwice publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar określony w § 2. 
w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02CE16F-D78A-4448-9A9C-DEC7E457925D. Podpisany

 
 

 

 
    

 

 
   

     
     

    
    

    
 

 
 

  
   

 
    

   
   

   

  

      
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/995/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


